
Specjalistyczna karta SIM piątej generacji
(5G) do kamer CCTV - bez limitów danych i
ze stałym adresem IP
simCAM

 

Karta SIM 5G o nazwie SIMcam-5G przeznaczona jest do routerów i telefonów pracujących w technologii piątej generacji. Zapewnia pełną prędkość
transmisji sięgającą 300Mb/s bez ograniczeń i bez jakichkolwiek limitów danych. Oprócz braku ograniczeń w ilości danych posiada także stały adres IP i
otwarty dostęp z zewnątrz co umożliwia wygodne logowanie się do kamer CCTV lub sieci IT.

Stały, zewnętrzny adres IP umożliwia łatwy dostęp do kamer CCTV i rejestratorów bez użycia spowalniających chmur i VPNów – identycznie jak po
przewodzie.

Bardzo duża prędkość transmisji sięgająca w sieci 5G 300Mb/s, zapewnia płynny zapis wszystkich strumieni obrazu, niezależnie od wielkiej ilości danych
które generują kamery IP. Dzięki karcie SIM 5G możliwy jest ciągły zapis obrazów z wielu kamer IP na zdalnym rejestratorze umieszczonym w dowolnym
miejscu na świecie.

Bezpiecznie oraz bez udziału zewnętrznych serwerów i chmur: dzięki karcie SIM 5G i odpowiedniemu modemowi 5G można zrealizować bezpośrednie
połączenie KAMERY IP → REJESTARTOR NVR bez udziału chmur i serwerów zewnętrznych które często znajdują się w nieznanych firmach.

 

Karta SIM do transmisji w sieci 5G i bez limitów transmisji danych z prędkością nawet 300Mb/s
Bez jakichkolwiek ograniczeń prędkości  i bez limitów – nigdy nie spowolni ani nie wyłączy się
Stały adres IP – łatwy dostęp do kamer z zewnątrz jak i po przewodzie.
Pokrycie Polski wg anten BTS sieci PLUS ( Plus GSM)
Pełny dostęp do sieci Internet – z maksymalną prędkością na danym obszarze 5G/4G/LTE.
Przesyłanie wielu strumieni z kamer CCTV do NVR przez Internet i przez 24h/dobę bez ograniczeń
Stały adres IP – umożliwia proste i szybkie logowanie do kamer przez przeglądarkę lub aplikację. Zapisu do podglądu, zapisu lub ściągania dużych
ilości danych.
Bezpiecznie bez udziału chmur – umożliwia bezpośredni i bezpieczny zapis wielu strumieni na dowolnym rejestratorze NVR / VMS – przez sieć
Internet
Kompatybilna z telefonami i modemami 5G
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